
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka síťových prvků pro LF OU“ 

 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
 
Dotaz č. 1: 
Dílčí plnění 1: 
Výrobce ups se ptá: Můžete prosím objasnit požadavek 
"Centrální dohled Nutnost připojení do centrálního dohledového systému přes program 
Apcupsd" ? 
Dříve totiž měly UPS možnost komunikace přes sériový port s linuxem pomocí protokolu 
APCUPSD. U současných UPS je k tomu nutné dokoupit kartu AP9620 APC komunikační karta 
SmartSlot Legacy (podpora protokolu UPSLink) která ovšem obsadí SmartSlot rozhraní a 
neumožní již instalaci management karty. 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Dotaz č. 2: 
A další otázka - UPS nejsou asi ve verzi do RACKU, tento požadavek tam není, ale raději se 
ptáme. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel po posouzení dotazu č. 1 uvádí, že UPS komunikují s dohledovým serverem pouze přes 
Network Management kartu AP 9630(9640) pomocí protokolu SNMP-UPS, nikoli přes sériový port. 
Tato podmínka bude plně splněna při kombinaci UPS + MNGM karta. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel po posouzení dotazu č. 2 uvádí, že nepožaduje verzi UPS do RACKU, požaduje volně 
stojící UPS mimo RACK.  
 
 
Dotaz č. 3: 
v ZD uvádíte následující: Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dodávka všech 
požadovaných prvků, doprava předmětu plnění na místo plnění, montáž a předání dokladů, které se 
ke zboží vztahují.  
Dotaz: Týká se montáž všech částí VZ nebo jen některé, popř. jaké? A dále žádáme o upřesnění, 
co vše je pod pojmem montáž myšleno pro dané části. 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel k dotazu uvádí: 
 
Část 1: Záložní zdroje včetně příslušenství 
UPS – pouze dodání na místo plnění 
 
Část 2: Bezdrátový přístupový bod 
WIFI – dodání na místo plnění včetně montáže 
Součástí dodávky části 2. veřejné zakázky je příslušenství pro montáž na zeď nebo strop. Toto 

příslušenství firma namontuje do budovy a pověsí na něj AP, včetně datového propojení do 

zhotovené UTP zásuvky. Před montáží je potřeba dodat AP do místa plnění, proběhne fyzická 

evidence a oštítkování AP a následně budou AP předána zpět k montáži. 

 
Část 3: Centrální síťové prvky (dále jen „Část 3“)  
Switche – pouze dodání na místo plnění 
 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 4 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 
výše uvedenou veřejnou zakázku do 22.07.2021 do 10:00 hod. 
 
 

 
 
 
                 ……………………………………… 

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

děkan Lékařské fakulty 
             Ostravské univerzity 


		2021-07-01T18:35:53+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




